

「Coincheck 仮想通貨取引説明書」新旧対照表

下線部変更

(2019年6月5日)

現 行	変更後
<p>2. 当社が取扱う仮想通貨の概要 (1)～(9) 【省略】 <u>【追加】</u></p> <p>5. 取引ペア 当社が取扱う仮想通貨ペアは、次の通りです。 (1) 販売所（現物取引） BTC/円・ETH/円・ETH/BTC・ETC/円・ETC/BTC・LSK/ 円・LSK/BTC・FCT/円・FCT/BTC XRP/円・XRP/BTC・XEM/円・XEM/BTC・LTC/円・ LTC/BTC・BCH/円・BCH/BTC <u>【追加】</u> (2) 取引所（現物取引・レバレッジ取引） BTC/円</p> <p style="text-align: right;"><u>2019年5月14日</u></p>	<p>2. 当社が取扱う仮想通貨の概要 (1)～(9) 【省略】 <u>(10)MONA：モナコイン (Monacoïn)</u> <u>モナコイン (Monacoïn) とは、日本発の仮想通貨で</u> <u>2014年1月1日に正式リリースしました。2000年頃に匿</u> <u>名掲示板内で広まったアスキーアートキャラクター</u> <u>「モナー」をモチーフにしています。ビットコインや</u> <u>ライトコインより先にSegwitを有効化した通貨で、ビ</u> <u>ットコインより短時間で多くのトランザクションを処</u> <u>理できます。コミュニティの強い支援によって成長し</u> <u>てきた通貨で、ファンに愛されてきたユニークな通貨</u> <u>と言えます。</u></p> <p>5. 取引ペア 当社が取扱う仮想通貨ペアは、次の通りです。 (1) 販売所（現物取引） BTC/円・ETH/円・ETH/BTC・ETC/円・ETC/BTC・LSK/ 円・LSK/BTC・FCT/円・FCT/BTC XRP/円・XRP/BTC・XEM/円・XEM/BTC・LTC/円・ LTC/BTC・BCH/円・BCH/BTC <u>・MONA/円・MONA/BTC</u> (2) 取引所（現物取引・レバレッジ取引） BTC/円</p> <p style="text-align: right;"><u>2019年6月5日</u></p>